

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Pregão Eletrônico - 082/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - CA80 - Valor Referência: 337,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	CA80	10 Unidade	180,00	1.800,00	Homologado em 18/12/2023 15:34:00 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0002 - IMPRESSORA DUPLEX MULTIFUNCIONAL - BROTHER DCP L3551CDW - Valor Referência: 8.260,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	BROTHER DCP L3551CDW	1 Unidade	3.999,90	3.999,90	Homologado em 18/12/2023 15:34:00 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0003 - LIXEIRA COLETA SELETIVA - 60L - Valor Referência: 1.287,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	60L	3 Unidade	300,00	900,00	Homologado em 18/12/2023 15:34:00 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0004 - MESA PARA REFEITÓRIO - REFEITÓRIO - Valor Referência: 3.301,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	REFEITÓRIO	10 Unidade	2.801,00	28.010,00	Homologado em 18/12/2023 15:34:00 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0005 - MICRO-ONDAS 23L - MO-02-34-W - Valor Referência: 987,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	MO-02-34-W	2 Unidade	667,00	1.334,00	Homologado em 18/12/2023 15:34:00 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0006 - MICROFONE DINAMICO - MTX - Valor Referência: 160,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IARA RICARDO OTTONI 12297394675	MTX	3 Unidade	50,00	150,00	Homologado em 18/12/2023 15:34:00 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0007 - NOTEBOOK BOOK INTEL CELERON - SAMSUNG NP550XDA-KP3BR - Valor Referência: 3.273,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	SAMSUNG NP550XDA-KP3BR	2 Unidade	1.670,00	3.340,00	Homologado em 18/12/2023 15:34:00 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0008 - REFRIGERADOR/GELADEIRA - CRA30 - Valor Referência: 3.119,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -	CRA30	1 Unidade	1.800,00	1.800,00	Homologado em 18/12/2023 15:34:00 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

### 0009 - TANQUINHO 20KG - LE2001BR - Valor Referência: 1.046,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FABRÍCIO RODRIGUES PEREIRA -	LE2001BR	1 Unidade	600,00	600,00	Homologado em 18/12/2023 15:34:00 Por: Dirceu D'Ángelo de Faria

Dirceu D'Ángelo de Faria  
Autoridade Competente

